ג. המבקש לא ייצור קשר עם יתר המעורבים ועדי התביעה, במישרין או בעקיפין.

ד. נאסר על המבקש לצאת מן הארץ.

ה. ההתחייבות עצמית של המבקש והערבון הכספי שהפקיד, עומדים בעינם וישמשו להבטחת קיומם של
כל תנאי השחרור.

המזכירות תמציא החלטתי זו לב"כ הצדדים ולמנהלת הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, ה' ניסן תש"פ, 30 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.